
令和元年度 久世学区の行事予定表 

 

月 日時 内容 場所 備考 

5月  19日(日)  8:20~ 第 60 回記念久世区民バレーボ

ール大会 

久世中学校  

6月 9日(日) 9:00~ 第 60 回記念久世区民ソフトボ

ール大会 

久世中学校  

7月 6日(土) 

21日(日) 

 

27日(土) 

11:00~ 

8:30~ 

 

8:30~ 

久世学区合同歓送迎会 

第 60 回記念久世連合子ども会

ミニソフトボール大会 

交対協・子供カエル書き 

久世西老人福祉センター 

久世中学校 

 

久世学区内の通学路 

 

 

8月 31日(土) 19:00~ 八朔祭・六斎奉納 蔵王堂（上久世町）  

9月 23日(祝) 10:00~ 久世学区敬老会 大藪小学校  

10月 6日(日) 

 

8:30~ 第 60回記念久世区民体育祭 

久世社協「わの会」交流会 

久世中学校 

久世西老人福祉センター 

 

11月 6日(水) 

9日(土) 

10日(日) 

22日(金) 

 

 

10:00~ 

幼老交流会 

久世こども文庫まつり 

南区民ふれあいまつり 

久世南区編入 60周年記念式典 

中久南公園 

久世西小学校 

東寺境内 

都ホテル京都八条 

 

12月 各町内で設定 クリスマス会食会（社協） 各町内で設定  

1月 

 

12日(日) 

26日(日) 

午後 

8:30~ 

久世消防分団出初式 

第 50 回記念久世区民ボウリン

グ大会 

大藪小学校 

アミュ－ズメントパーク吉祥院 

 

2月 2日(日) 

 

9:30~ 第 50回記念久世区民卓球大会 

久世社協「わの会」交流会 

久世中学校 

久世西老人福祉センター 

 

3月 各町内で設定 

 21日(土)   8:30~ 

雛祭会食会（社協） 

交対協・子供会カエル書き 

各町内で設定 

久世学区内の通学路 

 

 

＊一斉清掃（６・９・１２・３月）第２日曜日 

 


